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Urządzenie paczkujące
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Przedmiotem wynalazku jest urządzenie paczkujące
przeznaczone do paczkowania kęsów po ukończonym hut¬
niczym procesiewalcowania, oraz ochłodzeniu tych kęsów.

Znane jest urządzenie paczkujące złożone z koszyzbior¬
czych zlokalizowanych za rusztem chłodniowym. Paczko¬
wanie odbywa się bezpośrednio w koszach przez wiązanie 5
drutem, po czym zespół kęsów jest przenoszony na składo¬
wisko.

Istotą wynalazku jest urządzenie paczkujące złożone
z kilku dźwigni przenoszących kęsyosadzonych na obroto- i o
wym wałku. Dźwignie w położeniu wyjściowym znajdują
się między łańcuchami rusztu chłodniowego pod ich po¬
wierzchnią roboczą. Dźwignie posiadają wystające nad
ruszt odboje służące do zatrzymania kęsów przesuwanym
rusztem i utrzymania ich na dźwigni w czasie przenoszenia
na ruszt stały, na którym dokonywane jest formowanie
paczki. Pod rusztem chłodniowym znajdują się wysuwane
pazury do porcjowania kęsów. Nad rusztem chłodniowym
znajduje się stały ruszt odbiorczy z przesuwnymi zastaw¬
kami oporowymi.

Paczkowanie odbywa się w ten sposób, że kęsy porcjo- 20
wane z rusztu chłodniowego są przenoszone przez dźwi¬
gnię na ruszt stały, na którym po kilku ruchach przenoś¬
nych dźwigni zostajeułożona foremna paczkaprzenoszona
następnie na składowisko.

Przedmiot wynalazku jest przedstawiony w przykładzie 25
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wykonania na rysunku, na którym fig. 1 przedstawia
urządzenie paczkujące w widoku z góry, zaś fig. 2 przed¬
stawia urządzenie w widoku z boku.

Urządzenie paczkujące zbudowane jest z dźwigni 1 osa¬
dzonych na obrotowym wałku 2. Na dźwigniach 1 umiesz¬
czone są odboje 3 do zatrzymywania kęsów 4 i utrzymania
ich w równowadze w czasie przenoszenia na ruszt stały.
Pod rusztem chłodniowym 6 znajdują się wysuwane pazu¬
ry 5 do porcjowania kęsów transportowanych rusztem
chłodniowym. Nad rusztem chłodniowym 6 znajduje się
ruszt stały 7 z przesuwnymi zastawkami oporowymi 8,
które zabezpieczają kęsy przed spadaniam i dociskane są
ciążarkiem 9 poprzez koło linowe i dźwignię.

Zastrzeżenie patentowe

Urządzenie paczkującezlokalizowanezarusztemchłod¬
niowym, znamienne tym, że składa się z dźwigni (1) obroto¬
wo zamocowanych na wałku (2) umieszczonym przy rusz¬
cie chłodniowym (6), przy czym dźwignie te wyposażone są
w odboje (3), zaś nad rusztem chłodniowym znajduje się
ruszt odbiorczy (7) z przesuwnymi zastawkami oporowymi
(8) zabezpieczającymi kęsy przed spadaniem, a ponadto
pod łańcuchami rusztu chłodniowego (6) wbudowane są
wysuwne pazury (5).
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